Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SU YUMŞATMA SİSTEMİ KATYONİK REÇİNE

SU
YUMŞATMA

SİSTEMİ
KATYONİK

REÇİNE

160 ₺ 131,25 %20 ₺ 21.000,00

TOPLAM 160 ₺ 21.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 21.000,00

%20 KDV ₺ 4.200,00

GENEL TOPLAM ₺ 25.200,00

YALNIZ: YIRMI BEŞ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr